Директору МБОУ СОШ №32 Салтыкову С.А
_________________________________________

                                                                                                                           (Ф.И.О. родителя, опекуна, попечителя)

проживающего по адресу:___________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас зачислить моего(ю) сына (дочь),________________________________________
                                                                                                                                                                                   (ф.и.о. ребенка)

  на подготовительные курсы по программе « Школа будущего первоклассника»
Сведения о родителях:

Мать______________________________________________________________________________

(ф.и.о., место работы, телефон)
________________________________________________________________________________________________________________________

Отец______________________________________________________________________________

(ф.и.о., место работы, телефон)
_____________________________________________________________________________________________________________________
______________                                                                                   ____________________
         (число)                                                                                                                                                                         (подпись)